
Contacto

Teléfono 956211199
Fax 956211155
Correo Electrónico fundacion.mujer@cadiz.es

Dirección Postal

Plaza Palillero, s/n
(11001) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/001/010
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-01-2019 a
las 09:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundación Municipal de la Mujer del Ayuntamiento de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://institucional.cadiz.es/perfil-de-contratante/Perfil%20de%20Contratante%20-%20Fund.%20M
unicipal%20de%20la%20Mujer
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qoCgqTkQxcgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material para Exposición Fotográfica titulada "40 años de la primera
manifestación LGTBI con motivo de la celebración Cádiz con Orgullo 2018"

Presupuesto base de licitación
Importe 200 EUR.
Importe (sin impuestos) 165 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 07/06/2018 al 11/06/2018

Observaciones: Exposición"40 años de la primera manifestación LGTBI" inaugurada el día 14-06-2018 con motivo de la
celebración Cádiz con orgullo 2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PUBLICIDAD JURADO, S.L.
NIF B11071008

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 107 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 129,47 EUR.

https://institucional.cadiz.es/perfil-de-contratante/Perfil%20de%20Contratante%20-%20Fund.%20Municipal%20de%20la%20Mujer
https://institucional.cadiz.es/perfil-de-contratante/Perfil%20de%20Contratante%20-%20Fund.%20Municipal%20de%20la%20Mujer
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qoCgqTkQxcgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 107 EUR.
Precio de la oferta más alta 164,55 EUR.

Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se selecciona el presupuesto más bajo de los dos recibidos, de las cinco ofertas solicitadas.
Fecha del Acuerdo 07/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/06/2018 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cG7%2B6AurnGLnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003615307 |  2019-053529 | Thu, 24 Jan 2019 09:13:45:681 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99631156254840138652844963439388036288 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cG7%2B6AurnGLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

